el g Aathal) ¢y g'pds A
2026-2025 (!l aladl Jg¥) Juadl) — AAIGEY Al jal) dgllal pu g pal) J gaa

Day/Hours

8-8.50

9-9.50

10-10.50

11-11.50

12-2

Sunday

Immunity

Pharmacology

Medicine

Pathology

Pharmacology (Practical) Groups (C&D)

8-10

10-12

12-12.50

1-1.50

Medicine (Clinical) Group C

Pharmacology (Practical) Groups (C&D)

Pathology

G Al A&

Day/Hours

8-10

10-1

1-1.50

Monday

Medicine (Clinical) Group B

Pathology (Practical) Groups (A&B)

Sports

8-8.50

9-9.50

10-10.50

11-11.50

12-12.50

1-1.50

Pathology

Bacteriology &
Mycology

Immunity

Pharmacology

Pharmacology

Medicine

Day/Hours

8-8.50

9-9.50

10-10.50

11-11.50

12-12.50

1-2.50

Tuesday

Pathology

Pharmacology

Pharmacology

Immunity

Bacteriology &
Mycology

8-10

10-1

Medicine (Clinical) Group D

Pathology (Practical) Groups (C&D)

Medicine PBL (A,B,C,D)

Day/Hours

8-10

10-10.50

11-11.50

12-2

Wednesday

Medicine (Clinical) Group A

Medicine

Pathology

Bacteriology (Practical) Groups (A&B)

8-8.50

9-9.50

10-12

12-12.50

1-1.50

Bacteriology &
Mycology

Pathology

Bacteriology (Practical) Groups (C&D)

Immunity

Sports

Day/Hours

8-8.50

9-9.50

10-12

12-12.50

Thursday

Pathology

Bacteriology &
Mycology

Immunity (Practical) Groups (A&B)

5520 LG )

8-10

10-10.50

11-11.50

12-12.50

Immunity (Practical) Groups (C&D)

Pathology

Pharmacology

Medicine

2025/12/31 Ridvy 2025/9/21 J9¥! Juadd! plgd sd rliadla
(MJ 50) b _walaadl Cé\g,\ e‘m‘ =3 v
Joullue Cusa jgiSall deld b (A&B) 4e ganal 4 A1 Cil palaall v/

6 pasal) puga Jlas Al ae Lal) HEY)
Aalhal) g dgalal) ¢ 9 5ddl dnanl) ) glaa
2025/ /

daaa g slial (i jaall
i) g Aothal) (9’9 A J 9 puna
2025/ /




el g Authal) ¢ 9 9 A
2026-2025 (!l aladl Jg¥) Juaidl) — AAIEY Al jal) Agllal a9 yal) J g

Day/Hours

8-8.50 9-9.50

10-10.50

11-11.50

12-2

Sunday

-

Aclia

ag gy als

RN

>

o2l Yl ale

(A&B) s ganal Lanll 4 53Y) ale

8-10

10-12

12-12.50

1-1.50

C e ganal (g o dyibily

(C&D) ie ganal ) a9y als

ual ) ale

G Al A&

Day/Hours

10-12

12-3

3-4

Monday

B ds ganal (g puu dyikily

(A&B) s ganal Landl )

) ale

Sports

8-8.50

10-10.50

11-11.50

12-12.50

1-1.50

ol Y ale

-

Aclia

ag gV als

ag gV als

PR

Day/Hours

8-8.50

10-10.50

11-11.50

12-12.50

1-2.50

Tuesday

ol ) ale

ag gy als

-

Aclia

by phad g Ly G

10-1

(A,B,C,D) PBL 4kl

D s ganal (g s o Ailily

(C&D) 4e ganal Landl )

) ale

Day/Hours

10-12

12-12.50

1-1.50

2-4

Wednesday

A e ganal (5 iy dyilaly

PR

ol ) ale

(A&B) 4s ganal Llas iy jlab g L i<

8-8.50 9-9.50

10-12

12-12.50

1-1.50

Gl kb b S ol aY) ke

(C&B) 4 ganal Aas iy b g Ly SIS,

dslia

ol

Day/Hours

8-8.50 9-9.50

10-12

12-12.50

Thursday

) ole ikl 5 L i

(A&B) 4 saxal LLas dclia

@ s AN A&

8-10

10-10.50

11-11.50

12-12.50

(C&D) 4 sanal Aos dolia

ol Yl ol

4,99 ale

]

@Ju}d\ (o 9 Jlas gasal) ac Luwall Ay
dthl) g dralall ¢ g pdll dpaall ¢y glaa
2025/ /

2025/12/31 (fiog 2025/9/21 Js¥) Jadl! plgs s 1iadle
(4283 50) 5 palaal) gy al 5NV a0 vV
Joudlae Cuasa jgisal) deld b (ARB) de ganal 4y )5l Cil palaall v/

dasa édu slaal (i jaall
) g Aathal) ¢ g9 A J g 3o

2025/ /




