شعبة شؤون الطلبة والتسجيل جدول الدروس لطلبة المرحلة الثالثة – الفصل الاول للعام الدراسي 2025-2026

Day/Hours	Group	8-8.50	9-9.50	10-10.50	11-11.50	12-2	
Sunday	Α	Immunity	Pharmacology	Medicine	Pathology	Pharmacology (Practical) Groups (C&D)	
	В	8-10		10-12		12-12.50	1-1.50
		Medicine (Clinical) Group C		Pharmacology (Practical) Groups (C&D)		Pathology	الارشاد التربوي
Day/Hours	Group	8-10		10-1			1-1.50
	Α	Medicine (Clinical) Group B		Patho	logy (Practical) Grou	os (A&B) Sports	
Monday	В	8-8.50	9-9.50	10-10.50	11-11.50	12-12.50	1-1.50
		Pathology	Bacteriology & Mycology	Immunity	Pharmacology	Pharmacology	Medicine
Day/Hours	Group	8-8.50	9-9.50	10-10.50	11-11.50	12-12.50	1-2.50
Tuesday	A	Pathology	Pharmacology	Pharmacology	Immunity	Bacteriology & Mycology	Medicine PBL (A,B,C,D)
	_	8-10		10-1			
	В	Medicine (Clinical) Group D		Pathology (Practical) Groups (C&D)			
Day/Hours	Group	8-10		10-10.50	11-11.50	12-2	
Wednesday	Α	Medicine (Clinical) Group A		Medicine	Pathology	Bacteriology (Pr	actical) Groups (A&B)
		8-8.50	9-9.50	10-12		12-12.50	1-1.50
	В	Bacteriology & Mycology	Pathology	Bacteriology (Practical) Groups (C&D)		Immunity	Sports
Day/Hours	Group	8-8.50	9-9.50	10-12		12-12.50	
Thursday	А	Pathology	Pathology Bacteriology & Mycology		Immunity (Practical) Groups (A&B)		
	В	8-10		10-10.50	11-11.50	12-12.50	
	Б	Immunity (Pract	tical) Groups (C&D)	Pathology	Pharmacology	Medicine	

ملحظات: يبدء دوام الفصل الاول 2025/9/21 وينتهي 2025/12/31

✓ يرجى الالتزام بوقت المحاضرة (50 دقيقة)

✓ المحاضرات النظرية لمجموعة (A&B) في قاعة الدكتور حكمت عبدالرسول.

الاستاذ المساعد الدكتور عمار موسى الموسوي معاون العميد للشؤون العلمية والطلبة / 2025

المدرس لمياء هادي محمد مسؤول شعبة شؤون الطلبة والتسجيل / 2025

شعبة شؤون الطلبة والتسجيل جدول الدروس لطلبة المرحلة الثالثة – الفصل الاول للعام الدراسي 2025-2026

Day/Hours	Group	8-8.50	9-9.50	10-10.50	11-11.50	12-2	
Sunday	Α	مناعة	علم الادوية	الباطنية	علم الامراض	علم الادوية العملي لمجموعة (A&B)	
	В	8-10		10-12		12-12.50	1-1.50
		باطنية سريري لمجموعة C		علم الادوية العملي لمجموعة (C&D)		علم الامراض	الارشاد التربوي
Day/Hours	Group	10-12			12-3		3-4
Monday	Α	باطنية سريري لمجموعة B		(A&I	اض العملي لمجموعة (3	علم الامر	Sports
	В	8-8.50	9-9.50	10-10.50	11-11.50	12-12.50	1-1.50
		علم الامراض	بكتريا وفطريات	مناعة	علم الادوية	علم الادوية	الباطنية
Day/Hours	Group	8-8.50	9-9.50	10-10.50	11-11.50	12-12.50	1-2.50
Tuesday	Α	علم الامراض	علم الادوية	علم الادوية	مناعة	بكتريا وفطريات	7 7 - 10 - 1
	В	8-10		10-1			باطنية A,B,C,D) PBL)
		باطنية سريري لمجموعة D		J&O)	اض العملي لمجموعة ((علم الامرا	
Day/Hours	Group	10-12		12-12.50	1-1.50	2-4	
Wednesday	Α	باطنية سريري لمجموعة Δ		الباطنية	علم الامراض	بكتريا وفطريات عملي لمجموعة (A&B)	
	В	8-8.50	9-9.50	10-12 12-12.50		1-1.50	
		بكتريا وفطريات	علم الامراض	بكتريا وفطريات عملي لمجموعة (C&B)		مناعة	رياضة
Day/Hours	Group	8-8.50	9-9.50	10-12		12-12.50	
Thursday	Α	بكتريا وفطريات علم الامراض		مناعة عملي لمجموعة (A&B)		الارشاد التربوي	
	В	8-10		10-10.50	11-11.50	12-12.50	
		مناعة عملي لمجموعة (C&D)		علم الامراض	علم الادوية	الباطنية	

ملحظات: يبدء دوام الفصل الاول 2025/9/21 وينتهي 2025/12/31

√ يرجى الالتزام بوقت المحاضرة (50 دقيقة)

✓ المحاضرات النظرية لمجموعة (A&B) في قاعة الدكتور حكمت عبدالرسول.

الاستاذ المساعد الدكتور عمار موسى الموسوي معاون العميد للشؤون العلمية والطلبة / 2025

المدرس لمياء هادي محمد مسؤول شعبة شؤون الطلبة والتسجيل / 2025